
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 
tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@ansl.edu.pl 

al.edu.pl 

Zarządzenie Nr 44/2023 Dyrektora Administracyjnego Akademii Łomżyńskiej z dnia 

10.10.2023r. 

w sprawie: powołania komisji  

Na podstawie § 62 ust. c) Regulaminu organizacyjnego Akademii Łomżyńskiej, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę urządzenia Firewall/UTM” w składzie: 

1.Przewodniczący komisji – Leszek Laskowski 

2.Członek komisji – Aldona Chojnowska 

3.Sekretarz komisji – Edyta Michalak 

§ 2 

Zakres obowiązków członków Komisji określony został w „Regulaminie komisji 

przetargowej”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr 11/2021 z dnia 22.02.2021r.  

§ 3 

Komisja powołana jest na czas przeprowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.10.2023 r. 

 

 

 Artur Bałdowski 

 Dyrektor Administracyjny  


